32 – Sansepolcro (AR) 
- Con decorrenza differita al 01/04/2026 per la Sede degli uffici del servizio Demanio, località Daga – 
Pieve Santo Stefano (AR)

- IMPORTO A BASE DI APPALTO
L’importo  a  base  di  gara  dell’appalto  in  oggetto  ammonta  a  €.53.414,64  (Euro 
cinquantatremilaquattrocentoquattordici/64) I.V.A. esclusa, per tutta la durata, nella cifra complessiva 
sono compresi € 570,00 per oneri per rischi interferenziali non soggetti a ribasso d’asta.
L'importo a base di gara è determinato indicativamente come segue:

Sede di Sansepolcro Sede  di  Pieve  Santo